DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM RELATO SOBRE SUB-
REPRESENTATIVIDADE: ESTRATÉGIAS DE MOTIVAÇÃO E ENSINO INTRODUTÓRIO
A LÓGICA DE PROGRAMAÇÃO PARA E POR MULHERES NO IFRN CAMPUS
PARELHAS de autoria de KAMILY INÊZ DA SILVA, RAFAEL PEIXOTO DE MORAES
PEREIRA, JÉSSYCA TAYNARA TEIXEIRA DE MEDEIROS, JAMILLY CAIANE DOS
SANTOS FELIX, YASMIM BRENNDA AZEVEDO SOUZA, AIMÊ SANTOS FERNANDES
AZEVEDO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/52646

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/52646